Universidade Estadual do Ceará

Resolução nº 2839-CEPE, de 14 de junho de 2005.

                                                  APROVA O PROJETO DE PESQUISA
                                                  QUE INDICA.

                                                     O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ–UECE, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta do

Processo nº 04252213-7 e a deliberação do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extrensão-CEPE, em sessão realizada no dia 14 de junho de 2005,

                                          RESOLVE:

                                          Art. 1º - Fica aprovado o Projeto de Pesquisa intitulado: “MANEJO DE
PRAGAS E DOENÇAS NUM SISTEMA DE PRODUÇÃO ORGÂNICA EM FASE DE
RECUPERAÇÃO”,  proposto pelo Centro de Ciências da Saúde-CCS.

                                          Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação,

revogando-se as disposições em contrário.

                                          REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ, em Fortaleza,

14 de junho de 2005.

                                   Prof. Dr. Jáder Onofre de Morais

                                  Reitor